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Czy czarne pomidory będą lepsze od
tradycyjnych?

Do sprzedaży we Włoszech wejdą wkrótce czarne pomidory. Jak zapewniają naukowcy,
którzy je wyhodowali, są one bardzo bogate w przeciwutleniacze i dlatego należy je uznać
za prawdziwe dobrodziejstwo dla zdrowia.
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Czarne warzywo o zarejestrowanej w 2009 r. nazwie Sun Black, które już zdążyło wywołać
zdziwienie i duże zainteresowanie, jest owocem pracy naukowców z ośrodków badawczych w Pizie,
Viterbo, Reggio Emilia i Modenie.

Badacze zapewnili jednocześnie, że pomidor ten nie jest genetycznie modyfikowany, gdyż jego
nasiona otrzymano w wyniku tradycyjnej metody krzyżówki. W opinii naukowców czarny pomidor
należy zakwalifikować jako zdrową żywność. Po pięciu latach od rejestracji i licznych analizach
opuszcza po raz pierwszy laboratoria naukowe i trafi do szerokiej sprzedaży.

Dostępne będą zarówno małe czarne pomidorki, jak i warzywa średniej wielkości. Nadają się do
jedzenia na surowo, a także jako dodatek do makaronu i do sosów.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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